
Página núm. 98 BOJA núm. 225 Sevilla, 18 de noviembre 2010

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 31.3 de la 
Ley 7/2007, de 9 de julio, de Gestión Integrada de la Calidad 
Ambiental de Andalucía, en el artículo 19 del Decreto 356/2010, 
de 3 de agosto, por el que se regula la autorización ambiental 
unificada, se establece el régimen de organización y funciona-
miento del registro de autorizaciones de actuaciones sometidas 
a los instrumentos de prevención y control ambiental, de las 
actividades potencialmente contaminadoras de la atmósfera y 
de las instalaciones que emiten compuestos orgánicos voláti-
les, y se modifica el contenido del Anexo I de la Ley 7/2007, así 
como en el artículo 25 de la Ley 21/2007, de 18 de diciembre, 
de Régimen Jurídico y Económico de los Puertos de Andalucía, 
se somete a Información Pública el referido proyecto así como 
el expediente de Autorización Ambiental Unificada, a efectos de 
que se puedan presentar alegaciones sobre el mismo.

El plazo de exposición a Información Pública es de 30 
días hábiles, a partir del día siguiente al de publicación del pre-
sente anuncio en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía».

El Proyecto y la Memoria de la Información Pública, esta-
rán disponibles a examen durante el plazo de exposición, de 
9,00 a 14,00 horas, días laborables de lunes a viernes, en las 
oficinas de la Agencia Pública de Puertos de Andalucía, del 
Puerto de Punta Umbría o en la sede de esta Entidad, sita en 
Virgen de Aguas Santas, núm. 2 (41011, Sevilla).

Asimismo, el expediente de Autorización Ambiental Uni-
ficada del referido expediente estará a disposición de los in-
teresados de 9,00 a 14,00 horas, días laborables de lunes a 
viernes, en el Departamento de Gestión de Espacios Naturales 
Protegidos de la Delegación Provincial de Medio Ambiente de 
Huelva, sita en calle Sanlúcar de Barrameda, 3. 

Durante este plazo y ante las sedes antes detalladas, toda 
persona podrá presentar alegaciones y consideraciones sobre 
el referido proyecto, así como sobre la evaluación de impacto 
ambiental de la actuación y sobre las autorizaciones y pronun-
ciamientos ambientales que deban integrarse en la Autoriza-
ción Ambiental Unificada.

Sevilla, 11 de noviembre de 2010.- El Director, Ignacio 
Ortiz Poole. 

 CONSEJERÍA DE EMPLEO

RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2010, de la De-
legación Provincial de Jaén, por el que se anuncia la pu-
blicación de la propuesta provisional de resolución de la 
Comisión de Valoración, en el procedimiento de conce-
sión de subvenciones para programas e infraestructuras 
destinados al arraigo, la inserción y la promoción social 
de personas inmigrantes, dirigidas a entidades privadas 
sin ánimo de lucro, Universidades Públicas y Entidades 
Locales, correspondientes al ejercicio 2010, relativo a 
la línea 2: Proyectos de infraestructuras de entidades 
privadas sin ánimo de lucro.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 28 de mayo 
de 2009, por la que se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión de subvenciones para programas e infraestructuras 
destinados al arraigo, la inserción y la promoción social de per-
sonas inmigrantes, dirigidas a entidades privadas sin ánimo de 
lucro, Universidades Públicas y Entidades Locales en el ámbito 
de las competencias de esta Delegación Provincial.

R E S U E L V E

Primero. Anunciar la publicación del contenido íntegro de 
la propuesta provisional de resolución de la Comisión de Valo-
ración en el tablón de anuncios de la página web de la Conse-
jería de Empleo (www.juntadeandalucia.es/empleo).

Segundo. Los interesados disponen de diez días hábiles 
a contar desde el día siguiente a la publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía del presente anuncio, para 
formular las alegaciones y presentar ante la Comisión de Va-
loración los documentos y justificaciones que estimen perti-
nentes. Tanto la reformulación como la aceptación que, en su 
caso, pueden efectuar los interesados, habrá de realizarse en 
este mismo plazo. 

Jaén, 28 de octubre de 2010.- La Delegada, Irene Sabalete 
Ortega. 

 RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2010, de la 
Delegación Provincial de Jaén, por el que se anuncia 
la publicación de la propuesta provisional de resolu-
ción de la Comisión de Valoración, en el procedimien-
to de concesión de subvenciones para programas e 
infraestructuras destinados al arraigo, la inserción y 
la promoción social de personas immigrantes, dirigi-
das a entidades privadas sin ánimo de lucro, Univer-
sidades Públicas y Entidades Locales, correspondiente 
al ejercicio 2010, relativo a la línea 4: Proyectos de 
infraestructuras de Entidades Locales andaluza.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 28 de 
mayo de 2009, por la que se aprueban las bases regulado-
ras para la concesión de subvenciones para programas e 
infraestructuras destinados al arraigo, la inserción y la promo-
ción social de personas inmigrantes, dirigidas a entidades pri-
vadas sin ánimo de lucro, Universidades Públicas y Entidades 
Locales en el ámbito de las competencias de esta Delegación 
Provincial.

R E S U E L V E

Primero. Anunciar la publicación del contenido íntegro de 
la propuesta provisional de resolución de la Comisión de Valo-
ración en el tablón de anuncios de la página web de la Conse-
jería de Empleo (www.juntadeandalucia.es/empleo).

Segundo. Los interesados disponen de diez días hábiles 
a contar desde el día siguiente a la publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía del presente anuncio, para 
formular las alegaciones y presentar ante la Comisión de Va-
loración los documentos y justificaciones que estimen perti-
nentes. Tanto la reformulación como la aceptación que, en su 
caso, pueden efectuar los interesados, habrá de realizarse en 
este mismo plazo.

Jaén, 28 de octubre de 2010.- La Delegada, Irene Sabalete 
Ortega. 

 RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2010, de la 
Delegación Provincial de Jaén, por el que se anuncia 
la publicación de la propuesta provisional de resolu-
ción de la Comisión de Valoración, en el procedimien-
to de concesión de subvenciones para programas e 
infraestructuras destinados al arraigo, la inserción y la 
promoción social de personas inmigrantes, dirigidas a 
entidades privadas sin ánimo de lucro, Universidades 
Públicas y Entidades Locales, correspondiente al ejerci-
cio 2010, relativo a la línea 1: Proyectos de programas 
de entidades privadas sin ánimo de lucro.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 28 de 
mayo de 2009, por la que se aprueban las bases regulado-


